
 

                       Billund IF og JBTU             

 

 
har hermed fornøjelsen at indbyde til 

INDIVIDUELLE JYSKE MESTERSKABER I BORDTENNIS FOR UNGDOM 
LØRDAG den 12. februar og SØNDAG den 13. februar 2005 

i Billundhallen, Kærvej 501, Billund. 
 
KONDITIONER: 
Hver spiller må deltage i 1 single, 1 alm. double og 1 mixdouble pr. dag. 
Der vil være indsat et antal drive-in i alle rækker, der besættes efter først til mølle princippet, 
dog senest 1 time før rækkens starttidspunkt. 
Vil man være sikker på at deltage, skal man tilmelde sig på sædvanlig vis. 
 
SPILLEFORMER: 
I alle singlerækker spilles de indledende kampe i puljer med 3-4 spillere. Alle spillere går 
videre til nye puljer, dette gælder dog ikke U 21 og Junior A rækkerne, hvor kun nr. 1 og 2 går 
videre.  
I singlerækkerne vil alle spillere få 8 – 10 kampe pr. række. 
Alle doublerækker og mixdoublerækker spilles efter cup-systemet. 
 
SPILLEDAGE: 
Lørdag: Hr. U21 A-B, Dame U21, Drenge A-B-C, Pige A-B, Puslinge Drenge A-B og Puslinge Pige 
Søndag: Hr. Junior A-B-C, Dame Junior A-B, Yngre Drenge A-B-C og Yngre Pige A-B. 
 
TILMELDING: 
Senest fredag den 14. januar 2005 til Tonny Schou, Havkærvænget 78, 8381 Tilst, 
www.jyskemesterskaber.dk eller email tonny@jbtu.dk. 
 
LODTRÆKNING: 
Foretages søndag den 23. januar 2005. 
Lodtrækningen offentliggøres på www.jyskemesterskaber.dk umiddelbart efter lodtrækningen. 
Ratinglisten nr. 9 - 13. januar 2005 er gældende, og JM-gruppen inddeler spillerne i A-B-C. 
 
PROGRAM: 
Vil indeholde lodtrækningen i alle rækker med starttidspunkt for puljerne samt forventet 
sluttidspunkt for hver enkelt række.  
I A-rækkerne sker lodtrækningen dog først på spilledagen på grund af seedningen.  
Programmet udsendes senest tirsdag den 1. februar 2005. 
 
PRÆMIER: 
Der uddeles medaljer i alle rækker. Der vil være præmie til 5.-8. pladsen i rækker med over 32 
spillere. Der er udsat vandrepokaler i samtlige A-rækker i single. 
 
STARTPENGE: 
Single/double:  70 kr.     Drive-in gebyr + 20 kr.     Uden licens + 10 kr. 
Ved rettidig tilmelding i anden række, skal der ikke betales drive-in gebyr ved eftertilmelding. 
 
WWW.JYSKEMESTERSKABER.DK: 
Løbende opdatering af program samt resultater af alle rækker i spille weekenden.  
Det er muligt at tilmelde sig modtagelse af nyhedsmail på hjemmesiden. 
 
OPLYSNINGER: 
Angående afviklingen på telefon 86 24 21 71 (Tonny) eller mail: tonny@jbtu.dk
 
Drive-in pladser udelukkende på telefon 86 49 64 50 (Palle) eller mail: palle@jbtu.dk og 
pladserne er først registreret ved tilbagemelding. 
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